平成 23 年４月 14 日

各      位

                              上場会社名  株式会社 丸  栄
                        本社所在地  名古屋市中区栄三丁目３番１号
                        代 表 者  取締役社長  江 﨑 美治洋
                        コード番号       ８２４５
                        上場取引所       名証・東証・各第１部

問い合わせ先       取締役総務本部長 渡邉 克哉

                                    電話（052）264―1211(代表)

社長交代に関するお知らせ

当社は、平成23年４月14日開催の取締役会において、下記のとおり、社長人事等について内定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記
１．異動の内容

氏 名 新 役 職 現 役 職
江﨑 美治洋 代表取締役 会長 代表取締役 社長
京 極  修 二 代表取締役 社長 代表取締役 専務

※現 取締役会長 川崎晃義は、退任いたします。

２．新任社長の略歴

氏     名 京極 修二 （きょうごく しゅうじ）

生 年 月 日 昭和 22 年 9 月 17 日
出 身 地 東京都
略     歴 昭和 45 年 3 月 明治大学 商学部卒
 昭和 45 年 4 月 興和㈱入社
 平成 元年 6 月 同社大阪繊維第二部長
 平成  9年 7月 同社名古屋繊維部長
 平成 11 年４月 同社繊維営業本部長
 平成 12 年 4 月 同社大阪支店支店長
 平成 17 年 6 月 興和紡績㈱非常勤監査役
 平成 20 年 5 月 当社代表取締役常務 総務本部・法務室・内部監査室

担当
 平成 21 年 5 月 当社代表取締役専務 総務本部 法務・内部監査室担

当（現任）
所有する当社株式の数      11,000 株（平成 23 年 2 月 28 日現在）

 ３．就任予定日
      平成 23 年 5 月 26 日（第 92 回定時株主総会開催予定日）

 ４．その他役員の異動に関しては、本日公表の「平成 23 年２月期決算短信」の 38 ページをご参照くだ

さい。
以   上